BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức mở lớp bồi dưỡng kiến thức pháp luật doanh nghiệp

Khóa 2 – Năm 2023

Nhằm đáp ứng nhu cầu ngày càng cao của xã hội, trong đó công tác đào tạo, bồi

dưỡng ngắn hạn về lĩnh vực pháp luật doanh nghiệp chuyên sâu cho mọi cá nhân, tổ

chức và sinh viên có nhu cầu, Trường Đại học Công Thương Thành phố Hồ Chí Minh

thông báo tổ chức mở lớp “Bồi dưỡng kiến thức pháp luật doanh nghiệp”, nội dung cụ

thể như sau:

1. Lịch học và thời gian đăng ký khóa học

- Khai giảng: Dự kiến vào lúc 07h30, ngày 23/12/2023.

     (Thời gian dự kiến không cố định, tùy thuộc vào số lượng học viên đăng ký).

- Thời gian học và nghiên cứu: Từ ngày 23 đến ngày 28/12/2023.

- Học trực tiếp trên lớp: 02 ngày (Ngày thứ 7 và Chủ nhật).

- Thời gian đăng ký từ ngày ra thông báo đến hết ngày 15/12/2023.

2. Đối tượng tham dự khóa học

- Các cá nhân, tổ chức trong và ngoài Trường có nhu cầu.

- Sinh viên Trường Đại học Công Thương Thành phố Hồ Chí Minh.

3. Lệ phí tham dự khóa học

- Lệ phí đối với cá nhân, tổ chức trong và ngoài Trường: 2.000.000 đồng/học viên.

- Lệ phí đối với sinh viên thuộc Trường: 1.500.000 đồng/học viên (đã giảm 25% lệ phí).

Bao gồm các tài liệu học tập và chi phí cấp “Chứng chỉ” hoàn thành khóa học.

4. Địa điểm tổ chức khóa học

Học trực tiếp tại Trường Đại học Công Thương Thành phố Hồ Chí Minh.

Địa chỉ: 140 Lê Trọng Tấn, phường Tây Thạnh, quận Tân Phú, TP. Hồ Chí Minh.

5. Phương thức tổ chức, đăng ký và đóng lệ phí

Giao cho Trung tâm tư vấn pháp luật Trường Đại học Công Thương Thành phố Hồ

Chí Minh làm đầu mối tổ chức khóa học.

- Học viên đăng ký khóa học theo đường link

- https://forms.office.com/r/BtRhk0GVrH

- Học viên tham dự phải thanh toán lệ phí học tập qua tài khoản ngân hàng:

https://forms.office.com/r/BtRhk0GVrH

+ Tên tài khoản: TRUNG TAM TV PL TRUONG DHCT TPHCM.

+ Số tài khoản: 0016100038383838, tại Ngân hàng: TMCP Phương Đông (OCB)

– PGD Tân Phú, TP. Hồ Chí Minh.

Nội dung ghi: <họ tên> <lớp> <mã số sinh viên>

Nếu không phải là sinh viên ghi: <họ tên> <CCCD> <số điện thoại>

Học viên có thể đăng ký và đóng lệ phí trực tiếp tại Trung tâm tư vấn pháp luật,

phòng D206 Trường Đại học Công Thương TP. Hồ Chí Minh, địa chỉ: 140 Lê Trọng

Tấn, phường Tây Thạnh, quận Tân Phú, TP. Hồ Chí Minh.

6. Hồ sơ đăng ký khóa học bao gồm

- Một bản chụp CMND/CCCD (có mang bản chính để đối chiếu);

- Bản chụp Giấy nộp tiền qua ngân hàng.

Nếu có vướng mắc xin liên hệ số điện thoại: 028.2212.5238 hoặc 0961454547

(Ms.Linh nhân viên TT.TVPL) để được hướng dẫn thêm. Hoặc tìm hiểu trên Website:

https://tttvpl.huit.edu.vn.

Trường Đại học Công Thương Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng thông báo

https://tttvpl.huit.edu.vn/